



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	291.771,48	61.297,34	61.297,34	97.257,16	97.257,16	63.454,00
SUBTOTAL	291.771,48	61.297,34	61.297,34	97.257,16	97.257,16	63.454,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	291.771,48	61.297,34	61.297,34	97.257,16	97.257,16	63.454,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	23.683.169,51	7.894.389,84	7.894.389,84	19.722.630,60	19.722.630,60	7.798.497,53	7.798.497,53	6.204.587,08
(-) Juros e Encargos da Dívida	10.000,00	3.333,33	3.333,33	1.468,75	1.468,75	1.468,75	1.468,75	7.057,81
SUBTOTAL	23.673.169,51	7.891.056,50	7.891.056,50	19.721.161,85	19.721.161,85	7.797.028,78	7.797.028,78	6.197.529,27
DESPESAS DE CAPITAL	5.408.376,37	1.802.792,12	1.802.792,12	1.212.678,63	1.212.678,63	495.411,73	495.411,73	504.454,89
(-) Deduções	71.010,00	23.670,00	23.670,00	58.420,37	58.420,37	57.963,46	57.963,46	77.175,52
Amortização de Dívida	71.010,00	23.670,00	23.670,00	58.420,37	58.420,37	57.963,46	57.963,46	77.175,52
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferência de Capital Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	29.010.535,88	9.670.178,63	9.670.178,63	20.875.420,11	20.875.420,11	8.234.477,05	8.234.477,05	6.624.808,64
RESULTADO	-29.010.535,88	-9.670.178,63	-9.670.178,63	-20.875.420,11	-20.875.420,11	-8.234.477,05	-8.234.477,05	-6.624.808,64
RESULTADO	-28.718.764,40	-9.608.881,29	-9.608.881,29	-20.778.162,95	-20.778.162,95	-8.137.219,89	-8.137.219,89	-6.561.354,64

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
(I) Dívida Consolidada	-58.132,55	-58.132,55	-495,49	57.637,06	57.637,06
(-) Disponibilidade de Caixa	14.931.109,98	14.931.109,98	19.990.604,83	5.059.494,85	5.059.494,85
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Ativo Realizável	0,00	0,00	20.479,82	20.479,82	20.479,82
(+) Restos a Pagar Processados	-255.661,95	-255.661,95	-696,81	254.965,14	254.965,14
(II) Dívida Consolidada Líquida	14.617.315,48	14.617.315,48	20.009.892,35	5.392.576,87	5.392.576,87
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	14.617.315,48	14.617.315,48	20.009.892,35	5.392.576,87	5.392.576,87